 1
 2
Dopo anni di esperienza maturata nel settore della ricerca,progettazione e produzione di filtri olio e
disoleazione per applicazioni nel settore compressori, l’elevato standard qualitativo raggiunto dalla FAI
FILTRI, ha reso possibile il design e la produzione di gruppi integrati completi di filtro olio e separatore,
valvola termostatica e valvola di minima pressione, idonei all’ installazione su compressori rotativi e
compressori a vite, permettendo una sempre più accurata purificazione dell’aria consentendone l’utilizzo in
ambienti industriali chiave quali: l’alimentare, l’elettronico, il farmaceutico,il tessile ed il meccanico. I gruppi

D
P
[b
ar
]
P10
P25
A10
A25
 16
Gruppo separatore completo di valvola di minima pressione
Codice gruppo filtro separatore aria/olio completo di valvola di minima pressione
GS 10
     Indicatore di intasamento   Scelta filtro separatore
     S Senza indicatore   X Senza
         012 Con DSP012.0
Portata aria:
1 m³/min
Modello:
GS 10
Dimensioni gruppo separatore
completo di filtro DSP012.0
 17
Gruppo separatore completo di valvola di minima pressione
Codice gruppo filtro separatore aria/olio completo di valvola di minima pressione
GS 15
     Indicatore di intasamento   Scelta filtro separatore
     S Senza indicatore   X Senza
         050 Con DSP050.0
Portata aria:
1.5 m³/min
Modello:
GS 15
Dimensioni gruppo
separatore completo di filtro
DSP050.0
 18
Gruppo separatore completo di valvola di minima pressione
Codice gruppo filtro separatore aria/olio completo di valvola di minima pressione
GS 20
     Indicatore di intasamento   Scelta filtro separatore
     S Senza indicatore   X Senza
         070 Con DSP070.0
Portata aria:
2 m³/min
Dimensioni gruppo
separatore completo di filtro
DSP070.0
Modello:
GS 20
 19
Gruppo separatore completo di valvola di minima pressione
Codice gruppo filtro separatore aria/olio completo di valvola di minima pressione
GS 40
     Indicatore di intasamento   Scelta filtro separatore
     S Senza indicatore   X Senza
         090 Con DSP090.0
Portata aria:
fino a 4 m³/min
Modello:
GS 40
Dimensioni gruppo separatore
completo di filtro DSP090.0
 20
Gruppo separatore completo di valvola di minima pressione
Codice gruppo filtro separatore aria/olio completo di valvola di minima pressione
GS 55
     Indicatore di intasamento  Scelta filtro separatore
     S Senza indicatore  X Senza
        300 Con DSP300.0 Portata 3 m³/min
        400 Con DSP400.0 Portata 5.5 m³/min
Portata aria:
fino a 5.5 m³/min
Modello:
GS 55